2

	[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	29.04.2021

	№
	25/155

	О проекте решения Совета народных депутатов Киржачского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Киржачского района»

Руководствуясь статьей 43 Устава Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Киржачского района следующие изменения и дополнения:
1) в статье 6:
а) пункт 36 части 1 изложить в следующей редакции:
«36) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.»;
б)  пункт 20 части 4 изложить в следующей редакции:
«20) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных кадастровых работ.»;
2) часть 1 статьи 6.1 дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»;
3) в статье 34:
а) пункт 17.2 изложить в следующей редакции:
«17.2) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории;»;
б) пункт 61 изложить в следующей редакции:
«61) участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных кадастровых работ;».
2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Красное знамя».

      Глава Киржачского района                                       А.Н. Доброхотов
image1.png